
zapojení blinkrů
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7493&fid=5

zapojení blinkrů

URL
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7493&fid=5

Autor
hesan101

Publikováno: 17.06.2020 22:29:26

Zdarec,chtěl bych optat ohledně zapojení blinkrů.Mám zapojené všechny čtyri (jsou normál žárovky
žádné LED) když dám levý tak blikají správně,ale když dám pravý,blikají všechny čtyři.Nejsem žádný
elektrikář,a schéma my asi taky moc nepomuže,jenom nakou radu,které bych se chytl.Jedná se o
LTZ-400 
mariodevil 18.06.2020 05:40:58

Relé má kolik pinů? Když 2, tak kostra a jedna strana je jeden PIN. Pokud 3, tak je
levá, pravá a kostra. Jestli máš varovné na ovladači, tak může být problém v něm.
hesan101 18.06.2020 11:24:40

Mám to na dvou relé, jedno má 3pin a druhé 2 pin, je to rozdělené na výstražné a
normální směrovky, když dám levé, tak to funguje správně ale když dám práve, tak
blikaji všechny čtyři.
mariodevil 19.06.2020 05:46:24

hesan101> Tak odpoj relé a uvidíš které to dělá, já už nevím jak ti to mám vysvětlit,
prostě to vyzkoušej.

Stránka 1/1
19.06.2020 07:07:58

Motorkáři.cz

https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7493&fid=5

